לטובת שירות המבחן להלן מספר הפלאפון של הדודה- 052-4333823 ושל הסנגור 054-7333992, ושל
המשיב עצמו 050-8565204. תשומת לב השירות כי המשיב דובר השפה הרוסית.

המזכירות תקבע התיק לדיון מוקד בפני המותב המתאים.

,09:00 בשעה 28.10.15 מחר ערבויות לתזכורת ויזומן אחרת החלטה עד במעצר המשיב ישאר ערבויות בהעדר
שב"ס. באמצעות

ניתנה והודעה היום י"ד חשוון תשע"ו, 27/10/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט